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W) wienerberger

FITTINGBUIZEN
DRAADVERBINDING
PVCGRIJS

PRODUCT OMSCHRIJVING

Materiaal: PVC
Kleur: Grijs
Aansluiting 1: Spie
Aansluiting 2: Spie

029
Artikel nr EAN
1196050000 8712603012367
1298300024 5414337004924
1298300034 5414337004931
1298300044 5414337004948
1298300054 5414337004955

Omschrijving

PVC BUIS DRAADFITTING 1/2 x 3/8" 4m
PVC BUIS DRAADFITTING 3/4 x 1/2" 4m
PVC BUIS DRAADFITTING 1 x 3/4" 4m
PVC BUIS DRAADFITTING 5/4 x 1" 4m
PVC BUIS DRAADFITTING 6/4 x 5/4" 4m

Lengte

4 m
4 m
4m
4 m

4 m

Aantal stuks
1350

400

320

225

200
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